
PedF – Dynamický nákupní systém pro nákup standardní ICT techniky v období roku 2021 

PedF – DNS 03 - Pořízení monitorů 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace    Č.j.: UKPedF/23869-21/2021 

 

Základní parametry - 1 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití, Videokonference. 

Vlastnosti zařízení:  

Úhlopříčka zařízení: 23,8“ 

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 9) 

Typ a povrch panelu: IPS, Anti-glare, 3H Hard Coating 

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000: 1 (obvykle), dynamický 8 000 000: 1  

Pozorovací úhel: 178º (H) / 178º (V) 

Jas: 250 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 6 ms  

Technologie podsvícení: LED  

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Typická spotřeba: maximálně 65 W a v režimu spánku maximálně 0,3W 

S možností uchycení na zeď – Vesa 100x100. 

USB 3.0 Hub (4x USB) 

Pivot, nastavitelná výška displeye, náklon -5 až +20 stupňů 

Vyžadované konektory: 1xHDMI, DisplayPort, VGA, Audio výstup 

2,1 megapixelový obrazový senzor s rozlišením Full HD, dvěma kontrolkami LED IR a 

infračervenou kamerou  

Dva digitální mikrofony (všesměrové) 

Reproduktory (2× 5,0 W) 

 

Počet kusů: 31 ks  

Příslušenství: napájecí kabel 

       

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 60 kalendářních dní ode dne objednání. 

Oprava závady: na místě u zákazníka. 

Součástí nabídkové ceny: doprava. 

Záruka poskytována dodavatelem na zařízení: alespoň 3 roky. 

 

Cena za kus (max.): 5 500,- Kč bez DPH/kus 



Základní parametry – 2 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití 

Vlastnosti zařízení:  

Úhlopříčka zařízení: 24,1“ 

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 10) 

Typ a povrch panelu: IPS, Anti-glare, 3H Hard Coating 

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 200 při 60 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000: 1 (obvykle), dynamický 20 000 000: 1  

Pozorovací úhel: 178º (H) / 178º (V) 

Jas: 300 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 6 ms  

Technologie podsvícení: LED-backlit LCD monitor / TFT active matrix  

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Typická spotřeba: maximálně 75 W a v režimu spánku maximálně 0,5W 

Monitor s tenkým rámečkem. Ovládání monitoru na spodní straně.  

S možností uchycení na zeď – Vesa 100x100. 

USB 3.0 Hub (5x USB) 

Pivot, nastavitelná výška displeye, náklon -5 až +20 stupňů 

Vyžadované konektory: 2xHDMI (MHL), DisplayPort, Mini DisplayPort, Audio výstup 

 

Počet kusů: 10 ks   

Příslušenství: napájecí kabel     

 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Oprava závady: na místě u zákazníka. 

Součástí nabídkové ceny: doprava. 

Záruka poskytována dodavatelem na zařízení: alespoň 3 roky. 

 

Cena za kus (max.): 6 600,- Kč bez DPH/kus 

 


